
MČ PRAHA 2

MC02P004Z3HH
Dodatek Č.1 S"4Zo/Ze24/ooO3/Ozp

ke smlouvě o zajištění provozu mobilního kluziště a souvisejÍcÍch služeb
v parku Folimanka č. S120/2020/0032/OZP ze dne 15. 10. 2020

Městská část Praha 2
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupená:
(dále též objednatel)

a

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063467
CZ00063467
janem Korseskou, místostarostou

V.L.2001 s.r.o.
se sídlem: Na Křečku 348, Praha 10, 109 00
IČO: 28191048
DIČ: CZ28191048
jednajicŕ jednatelem společnosti
(dále jen provozovatel)

uzaviraji tento dodatek, kterým se mění smlouva o zajištěni provozu mobilního kluziště a
souvisejÍcÍch služeb v parku Folimanka č. S120/2020/0032/OZP ze dne 15. 10. 2020 (dále jen
smlouva) nás|edujÍcÍm způsobem:

Účel dodatku

Smluvní strany konstatují, že vzhledem k epidemiologické situaci a s ní souvisejíchni
mimořádnými opatřeními vlády České republiky přijatými kvůli výskytu koronaviru SARS-COV-
2, část plněni, která měla být provedena v měsících lednu a únoru 2021, nemohla být a nebyla
provedena.

íl.
Předmět dodatku

1 Smluvní strany se z výše uvedených důvodu dohodly, že ukončí tuto smlouvu dohodou
k 24. 2. 2021

2. Smluvní strany se shoduji, že plněno bylo pouze v prosinci 2020 a že objednatel uhradil
provozovateli v souladu s ustanovením článku VI. smlouvy částky uvedené v odst. 3/ a odst.
4/, přičemž částka uhrazená dle odst. 3/ v sobě zahrnuje i úhradu za následnou deinstalaci
kluziště po ukončeni provozu.

3. Smluvní strany deklarují, že vůči sobě nemají žádné další pohledávky vyplývající z článku
VI.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o zajištěni provozu mobilního kluziště a souvisejÍcÍch služeb
v parku Folimanka č. S120/2020/0032/OZP ze dne 15. 10. 2020 zůstávají beze změn.

1

MC02P004Z3MH



2. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Provozovatel dále bere na vědomi, že
objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého
postaveni je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v tomto
dodatku, smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Pro ten případ provozovatel výslovně
prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena,
nepokládá za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž 2
vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotoveni provozovatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

23, 02. 2021
V Praze .................

za objednatele

"4\" "Jan Korseska ,3~
místostarosta

za provozovatele

"" A~ ! WWW t20ij' W

.'.l. zem, s.r.c'.N3 K'eíku 34f, lČ: 28191VE
":·' in "ňm1Eí dič: CZ281MW,éí

jednatel společnosti

za OP

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona Č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od K do

Schváleno odsojikřaseno usnesením Č RMČ č. ¶2
"' d"' 22, áa Z024
vedoucí odboru životního prostře í

Nehodkí se škrtněte

2


